Kamenski et subditi eius Emissio.

Coram officio et Actis presentibus Casper Capitan Brannens personaliter
 Comparsens Nobilis Adam filius Joannis Lubomirski de Lubomirski
 no his sanus mente et corpore eans palam publice achbere recognovit
 quia Lubomirski de Lubomirski de Lubomirski de Lubomirski de Lubomirski
 Kamenski de Lubomirski de Lubomirski de Lubomirski de Lubomirski
 inscripto tum et officium dominum eius de causa et actione ad iudicia
 Casper alia Brannens Ratione admisionationis iusticia de eodem sub
 diti inscripta ob praesentam sufficientem satisfactionem quietat emittit
 et habens fact tam dominum quam subditi, ob ductibrem vultum tuum
 et processum totum causa huius tum eius effectum Casper et amhilat perpe
 nis temporibus huiusmodi et suis successibus ratione quoniam per
 penitus imponendo. Personali sua recognovit in quibus mediante.

Putaski subditi DONATIO.

Coram officio et Actis presentibus Casper Capitan Brannens personaliter
 Comparsens Nobilis Andreas et Joannis Koster de Koster his sanus men
 tes et corpore eans palam publice achbere recognovit quia nobili
 Gregorio et Joannis Putaski de Putaski in iudicio et eius postent
 subditam suam propriam Lubomirski Hedwigim Lubomirski Hedwigim
 Lubomirski Hedwigim Lubomirski Hedwigim Lubomirski Hedwigim
 et eiusdem mariti Godat cum iure dote Andrea, mi sacle, malleo filii
 Godat et sua sufficientia ac suppellectili dote omnia perpetuo
 et in suum de dit donavit in scriptis et irrevocabiler renuntiavit. Intra
 ito ex parte officio acceptandam admittit. Submittit de ac de bono genere
 huiusmodi cum suis posteris in scriptis memoratum donatum et eius successores
 ad omnes personas tuas defendat. Et coram officio presentibus Casper
 Brannens in primo latius termino peremptoria res iusticia ac suffi
 cial omnia in unum remediis seon ab omni subditi huius.

Smurlo DONATIO.

Coram officio et Actis presentibus Casper Capitan Brannens personaliter
 Comparsens Nobilis Stanislaus et Georgij Smurlo sanus mente et corpore eans palam publice
 achbere recognovit. quia Nobili Adamo olim Joannis Smurlo et ipso
 postoris bonorum suorum immobilium in hereditate Smurlo consistens unum sul
 cum jarj in orientem a pariete usque ad Smurlo tendens inter metas eius
 donatj et Jacobi Piskorski iacens item in ano loco eodem campo qua
 tur sulcus in orientem a pariete usque ad graniam Smurlo tendens inter metas
 et una ut supra et hoc ex altera parte iacens. Cum partibus et omnibus in ge
 nite ac singulis in specie utilitatibus fructibus pertinentibus et pertinentibus
 nullis exceptis. perpetuo et in suum de dit donavit in scriptis et irrevocabiler
 renuntiavit. Intra ito ex parte sealem cum paco possit per metum et Nobili
 duos officio acceptandam hat et ad mittit. Quam quod quicquid rem eueni
 rem omnino hanc occasione quoniam ab omnibus huiusmodi in iudicio et in
 undico